
木曽川町連区敬老会開催のご案内

「敬老の日」を迎えるにあたり、みなさまのご長寿を心からお祝い申し上げます。
つきましては、下記により、みなさまのご健康を念願し、日ごろのご苦労をねぎらい申し上

げたいと存じますので、ご案内いたします。

一宮市社会福祉協議会木曽川町支会

会場へのお出かけには

裏面の時刻表をご確認のうえ送迎バスをご利用ください。

駐車場に限りがありますので、お車での来場はご遠慮ください。

※上ばきをご持参ください。

75歳以上の方 (昭和 18年 12月 3
に記載されている方。

9月 8日 (土 )午 後 1時30分

一宮市木曽川体育館

1 式典
2.ア トラクション
石原 詢子 歌謡ショー

1日 までに出生の方)で、住民基本台帳

(正午開場 )

1時 30分～ 2時 15分
2時 15分～ 3時 15分

赤

対象の皆様全員にお祝い品を贈呈 ! (代理受領可)

当日は案内状を受付に提出してください。お祝い品をお渡しします。 (正午から2時 30分まで)
※当日欠席の方および 2時 30分までに受付されなかつた方は、後日、区・町内会を通じ
てお祝い品をご自宅へお届けさせていただきます。

対象の方には、市より案内状 (はがき)をお送りしています。
案内状が届いていない方や案内状を紛失された方は、当日、直接会場へお越しください。

【問い合わせ先】一官市高年福祉課 電話 :28-9021

回
　
覧

≪裏面もご覧ください≫



木曽川町連区敬老会 町内巡回バス時刻表 (行き)
☆¬号車コース 南黒田、北黒田方面

停  留 所 1回 目 2回 目 3回 目 備   考

木曽川体育館 11:20 11:55 12:30

※バスの時刻は、交通状
況、乗車人員により変わる
ことがあります。

セブンイレブン黒田北店前 11:26 12:01 12:36

大精建設 11:27 12:02 12:37

大塚新聞店 11:29 12:04 12:39

丸高毛織物修整 11131 12:06 12:41

市川医院 11134 12109 12:44

三菱UF」銀行木曽川支店 11:37 12:12 12:47

木曽川スイミングスクール 11:40 12,15 12:50

八百助酒店 11:43 12:18 12153

岐阜信用金庫木曽川支店 11:44 12:19 12:54

木曽川体育館 11:48 12123 12:58

☆2号車コース 里小牧、玉ノ井、三ツ法寺、外割田、内割田方面

停  留 所 1回 目 2回 目 3回 目 4回 目 備  考
木曽川体育館 11:20 11:40 12:05 12:25

※バスの時刻
は、交通状況、
乗車人員によ
り変わることが

あります。

ゆうらく(食べ処) 11:26 11,46 12:11 12:31

シスター理容駐車場前 11:27 11:47 12112 12:32

里小牧大塚新聞店 11:28 11:48 12113 12:33

コムネックスみづほ 11:29 11:49 12:14 12:34

佐鳴予備校 11:31 11:51 1216 12:36

養願寺西 11:33 11:53 1218 12:38

コーヒーら、じ 11:34 11:54 1219 12:39

ごとういしょう 11:35 11:55 12120 12:40

木曽川西部いこいの家前 11:39 11:59 12:24 12:44

賀茂神社北 11:42 12:02 12:27 12:47

玉ノ井駅 11:45 12:05 12:30 12:50

玉ノ井保育園 11:47 12:07 12:32 12:52

第一電気工業 11:49 12:09 12:34 12:54

念敬寺 11:50 12:10 12:35 12:55

和吾毛織 11:51 12:11 12:36 12:56

旧東割田公民館前 11:53 12:13 12138 12:58

すずらん化粧品店前 11:54 12:14 12:39 12159

木曽川体育館 12:00 12:20 12:45 13:05

☆3号車コース 堤内方面

停 留 所 1回 目 2回 目 3回 目 備   考
木曽川体育館 11120 12100 12:20

※バスの時刻は、交通状
況、乗車人員により変わる
ことがあります。

フアミリーマートー宮玉ノ井店 11:30 12:10 12:30

ジョイフル尾西木曽川店 11:33 12:13 12:33

釈迦寺前 11:38 12:18 12:38

岩道建設 11:40 12:20 12140

八木仁毛織北駐車場 11:43 12:23 12:43

レオパレスハピネス30m南 11:45 12:25 12145

サンリバー前 11:47 12127 12:47

木曽川体育館 12:05 12:45 13:05


